PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Gestão

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2016

AVISO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, nos termos da legislação vigente e do Edital nº 002/2016, torna público o Resultado

Final da documentação referente ao Edital de Convocação nº 03/2021 do Concurso Público para cargos do quadro do Magistério, após prazo

recursal.

Cariacica, 21 de junho de 2021.

Euclério de Azevedo Sampaio Junior

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

CARGO: MAPA – EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO ESPECIAL E EJA

Classificação Nome
Situação

 da documentação
Justificativa Nível

741º Jussara Da Silva Pereira Rocha DEFERIDA  III

742º Miriam Gomes Teixeira Barcelos DEFERIDA  III

743º Maria De Lourdes Effgen Dall Orto
NÃO

COMPARECIMENTO

744º Erika Lana Sírio Ferreira DEFERIDA  III

745º Jaqueline Melo Porfirio Rizzo DEFERIDA  III

746º Richarlles Gomes De Aguiar DEFERIDA  III

747º Valquiria De Almeida Lemos DEFERIDA  III

748º Luciana Ribeiro Moura DEFERIDA  III

749º Lorrara Karla Borges Florencio DEFERIDA  III

750º Ana Paula Cunha De Almeida
NÃO

COMPARECIMENTO

751º Roberta Moraes Alves Barreto DEFERIDA  III

752º Christiane De Paula Borges Salles Nery DEFERIDA  III

753º Adriana Valério Gonçalves
NÃO

COMPARECIMENTO

754º Ana Paula Costa DEFERIDA  III

755º Juliane Calazans Saccani DEFERIDA  III

756º Flávia Fialho Nogueira DEFERIDA  III

757º Rozane Jaques Bezerra DEFERIDA  III

758º Lorena Rodrigues Sant Anna Pires
NÃO

COMPARECIMENTO

759º Kelly Cristina Trindade DEFERIDA  III

760º Leny De Oliveira DEFERIDA  III

761º Ana Paula Marchiori Nunes Martins
NÃO

COMPARECIMENTO

762º Elaine Scardine Gasparini
NÃO

COMPARECIMENTO

763º Jeane Darc Pereira Magnago
NÃO

COMPARECIMENTO

764º Felipe Paiva Altoé
NÃO

COMPARECIMENTO

765º Simone Santos Carvalho Santorio DEFERIDA  III

766º Brenda Moraes Simmer Scalzer
NÃO

COMPARECIMENTO

767º Giseli Maestri Furtado Da Rosa DEFERIDA  III

768º Sueli Teixeira De Souza DEFERIDA  III

769º Franciély Ferreira Amaral Santos DEFERIDA  III

770º Josefina Souza Santos De Jesus
NÃO

COMPARECIMENTO

771º Roseny Nascimento Salles De Souza DEFERIDA   III

772º Eliene De Oliveira Santos DEFERIDA  III

773º Jôsi Medeiros Souza De Faria DEFERIDA  III

774º Laysnara Pereira Silva DEFERIDA  III

775º Kelly Christine Vieira Da Silva Costa
NÃO

COMPARECIMENTO

776º Katia Andrade Carvalho Mota DEFERIDA  III

777º Potyara Muniz Côco Gerhardt DEFERIDA  III

778º Janaina Carla Pacheco Pompermayer Farias DEFERIDA  III

779º Vanessa Holz Faller DEFERIDA  II

780º Cacilda Pereira De Sousa DEFERIDA  III

781º Christiane Diirr De Freitas
NÃO

COMPARECIMENTO

782º Sueli Kill Da Silva DEFERIDA  III

783º Erlana Almeida Diamantino NÃO

COMPARECIMENTO

784º Lilian Fernanda Mees Marconi
NÃO

COMPARECIMENTO

785º Júlia Carla Dutra Silva DEFERIDA  III

786º Jéssica Primo Pelissari DEFERIDA  III

787º Gleiciane Silva Viana Santos
NÃO

COMPARECIMENTO

788º Laisa Mattos Ribeiro DEFERIDA  III

789º Ivani Tavares Raulino Pereira DEFERIDA  III

790º Leticia Christo Davel DEFERIDA  III

791º Josiane Souza Fabri DEFERIDA  III

792º Marília Pasolini DEFERIDA  III

793º Uesliani De Souza Silva Abreu DEFERIDA  III

794º Ana Paula Contadini Adão DEFERIDA  II

795º Pablo Maycon Da Conceição DEFERIDA  II

796º Sandra Mara Da Silva Nunes
NÃO

COMPARECIMENTO

797º Amanda Gonçalves Azeredo Pimentel
NÃO

COMPARECIMENTO

798º Jaiara Maria De Oliveira Basilio DEFERIDA  III

799º Marly Aparecida Dos Anjos DEFERIDA  III

800º Margarete Da Cruz DEFERIDA  III

801º Geovane Cordeiro De Oliveira Nascimento DEFERIDA  III

802º Kaena Sabino Cordeiro DEFERIDA  III

803º Thais Xavier Rodrigues DEFERIDA  III

804º Jessica Alves Medeiros
NÃO

COMPARECIMENTO

805º Kessy Reder Valentim DEFERIDA  II

806º Rosilane Lopes Do Rozario DEFERIDA  III

807º Eduardo Luiz Loureiro Da Silva

INDEFERIDA CERTIDÃO NEGATIVA DE PRIMEIRA INSTÂNCIA CÍVEL
INDEFERIDA DE ACORDO COM PARECER CONSTANTE NO
PROCESSO Nº 14637/2021 E NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO DE ESCOLARIDADE CONFORME EDITAL

808º Delma Donizete Silva Coli DEFERIDA  III

809º Glessia Andrade De Sousa DEFERIDA  III

810º Emanuelle Santos Souza DEFERIDA  III

811º Eline Mara Batista Almeids DEFERIDA  III

812º Rafaela Raspadori Trancoso DEFERIDA  III

813º Aline Rosa Benedito Lucas DEFERIDA  III

814º Williana Fusco Barros Rangel DEFERIDA  III

815º Jusara Da Costa Almeida Soares DEFERIDA  III

816º Regiane Oliveira Soares DEFERIDA  III

817º Tereza Do Carmo Corrêa Dalla Bernardina Crispim DEFERIDA  III

818º Eunice Miguel Pereira DEFERIDA  III

819º Mikaela Gomes De Oliveira
NÃO

COMPARECIMENTO

820º Graziela Junker Duarte Moreira
NÃO

COMPARECIMENTO

821º Paula Pereira Machado Neves DEFERIDA  III

822º Josiane Silva De Souza
INDEFERIDA CANDIDATO NÃO ENVIOU CÓPIA SIMPLES DE INSCRIÇÃO

PIS/PASEP
III

823º Fabiana Coutinho Xible Lopes DEFERIDA  III

824º Giselle Chagas De Jesus
NÃO

COMPARECIMENTO

825º Maria Aparecida Damacena DEFERIDA   III

826º Camilla Borini Vazzoler Gonçalves
NÃO

COMPARECIMENTO

827º Fabiana Dos Santos Abreu DEFERIDA  III

828º Débora Cacheado Thibes DEFERIDA  II

829º Kelen Aparecida Soares Ferreira
NÃO

COMPARECIMENTO

830º Polita Raulino Augusto DEFERIDA  III

831º Sonia Regina Giacomin
NÃO

COMPARECIMENTO

832º Aline Rodrigues De Amorim Pratti DEFERIDA  III

833º Caroline Souza De Barros DEFERIDA  II

834º Juliana Sampaio Da Silva DEFERIDA  II

835º Acza Marques De Freitas Da Rocha DEFERIDA  III

836º Loianne Emilly De Novais Santos DEFERIDA  III

837º Sabrina Pereira Ribeiro
NÃO

COMPARECIMENTO

838º Juliana Resende De Souza DEFERIDA  III

839º Sandra Regina Pereira Silva DEFERIDA  III

840º Pâmela Pedrone Da Rosa
NÃO

COMPARECIMENTO

841º Elba Cristina Cabral DEFERIDA  III

842º Maressa Aguilar Silva DEFERIDA  II

843º Debora Scardua Vieira DEFERIDA  III

844º Josileia Alvarenga Lyra DEFERIDA  II

845º Magaly Cristina Silva
NÃO

COMPARECIMENTO

846º Viviane Cristina D Avila DEFERIDA  III

847º Rosemary Alves Pereira DEFERIDA  III

848º Daiana Silva Rocha DEFERIDA  II

849º Fernanda Maria Gonçalves Martins DEFERIDA  III

850º Renata Leslie Aguiar Danieleto Barbosa DEFERIDA  III

851º Leonir De Souza DEFERIDA  III

852º Eliete Teixeira DEFERIDA  III

853º Mônica Regina De Almeida Pretti DEFERIDA  III

854º Maurílio Elvis Serpa DEFERIDA  III

855º Daniella Carvalho Dantas DEFERIDA  III

856º Joelma Salomão Fanticeli
NÃO

COMPARECIMENTO

857º Fabiany Cezário Dias Torezani
NÃO

COMPARECIMENTO

858º Ingrid Do Nascimento Moreira Merscher DEFERIDA  III

859º Simone Dos Santos Santana Vasques
NÃO

COMPARECIMENTO

860º Nathalya Aparecida De Melo Santos DEFERIDA  III

861º Alessandra Ribeiro Do Rosario DEFERIDA  III

862º Viviane Lugon Zacca DEFERIDA  III

863º Erica Cezar Da Cruz DEFERIDA  III

864º Flavia Conceição Possi Beite DEFERIDA  III

865º Paula De Almeida Barbosa DEFERIDA  III

866º Aline Maioli Moyses
INDEFERIDA NÃO APRESENTOU    DOCUMENTAÇÃO DE ESCOLARIDADE

CONFORME EDITAL

867º Eliana Da Cruz Santos DEFERIDA  III

868º Oliene Drago Batista DEFERIDA  III

869º Rosilene Santos Nascimento DEFERIDA  III

870º Juliana Bremenkamp Medeiros Dumer DEFERIDA  III

871º Luciana Carla Kuhnde
NÃO

COMPARECIMENTO

872º Glaydes Mara Merlos Penna DEFERIDA  III

873º Josiane Oliveira Da Silva DEFERIDA  III

874º Larissa Mariano Nascimento
NÃO

COMPARECIMENTO

875º Leydirranne Nogueira Paixão
NÃO

COMPARECIMENTO

876º Gabriela Campos De Oliveira DEFERIDA  III

877º Eunice Kloss Degen DEFERIDA  III

878º Ivone Liphaus Almeida Negreli NÃO

COMPARECIMENTO

879º Márcia Aparecida Monteiro DEFERIDA  I

880º Dirlene Bastos De Souza       DEFERIDA  III

881º Amanda Gonçalves Rodrigues Cruz
NÃO

COMPARECIMENTO

882º Cadina Dos Santos Silva DEFERIDA  III

883º Raquel Miranda Sá Fernandes DEFERIDA  III

884º Simoni De Souza Samoura DEFERIDA  III

885º Aliny Corrêa Simmer DEFERIDA  III

886º Keila Leite Vieira Rosetti DEFERIDA  III

887º Danielli Cristina Bicalho Scalzer DEFERIDA  II

888º Adriele Bruna Ribeiro
NÃO

COMPARECIMENTO

889º Camila Silva De Souza Mario DEFERIDA  III

890º Deyse Rodrigues Nunes
INDEFERIDA CTPS E COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA SEM

AUTENTIFICAÇÃO.
II

891º Ana Claudia Vicente De Morais Fraga DEFERIDA  III

892º Deisimara Pena Batista DEFERIDA  III

893º Midiam Silva Pinheiro DEFERIDA  III

894º Vanderleia Costa Amancio Ignacio DEFERIDA  III

895º Juracy Fernandes Tosta Pereira Pinto DEFERIDA  I

896º Eunice Soares Teixeira DEFERIDA  III

897º Rosilani Fontana De Oliveira Nunes DEFERIDA  III

898º Rosa Amélia Araújo Chane
NÃO

COMPARECIMENTO

899º Elizangela Nascimento Mello Jantorno DEFERIDA  III

900º Priscilla Zucarato Da Silva Santos DEFERIDA  III

901º Karen Facco Mollulo Figueiredo DEFERIDA  III

902º Grazielli Gude Da Costa
NÃO

COMPARECIMENTO

903º Luana Callot Pinto De Andrade DEFERIDA  III

904º Luciana Ferreira Morgam Silvestre DEFERIDA  III

905º Michele Regina De Fatima Santos Cardozo
INDEFERIDA NÃO APRESENTOU    DOCUMENTAÇÃO DE ESCOLARIDADE

CONFORME EDITAL

906º Mary Vania De Aguiar Danieleto De Sa Souza
NÃO

COMPARECIMENTO

907º Eulália Pedroni Vilarinho DEFERIDA  III

908º Katia Ingrid Rocha Ribeiro DEFERIDA  III

909º Hercilio Ribeiro De Oliveira DEFERIDA  IV

910º Patrícia Bertolo Chagas Carriço Moraes DEFERIDA  III

911º Mariana Gobbi Saldanha DEFERIDA  III

912º Jacilene Aparecida Cardoso
NÃO

COMPARECIMENTO

913º Renara Cabral Pereira
NÃO

COMPARECIMENTO

914º Lidiane Dos Santos Teixeira DEFERIDA  II

915º Mary Hellen Girelli DEFERIDA  III

916º Kamila Marchesi Gomes DEFERIDA  III

CARGO: MAPB – ÁREA DE CONHECIMENTO: LÍNGUA PORTUGUESA

Classificação Nome Situação

 da documentação
Justificativa Nível

2º Ruy Barboza De Oliveira Junior DEFERIDA  IV

3º Thadeu Togneri Moreira DEFERIDA  v

4º Reginaldo Aparecido Cândido
NÃO

COMPARECIMENTO

5º Lorena De Souza Muttz DEFERIDA  II

CARGO: MAPB – ÁREA DE CONHECIMENTO: LÍNGUA PORTUGUESA - PcD

Classificação Nome
Situação

 da documentação

Justificativa Nível

1º Felipe Neitzel Krauzer DEFERIDA  III

CARGO: MAPB – ÁREA DE CONHECIMENTO: GEOGRAFIA

Classificação Nome
Situação

 da documentação Justificativa Nível

2º Bruno Da Silva Rossi NÃO
COMPARECIMENTO

CARGO: MAPB – ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome Situação

 da documentação
Justificativa Nível

148º  Alex Adriano Ferreira Prudencio          DEFERIDA  III

149º Lucelia Maia Mota
NÃO

COMPARECIMENTO

150º Charles Barcellos DEFERIDA  III

151º Emerson Yukio Sato DEFERIDA  III

152º Evanilda Felix Tagarro DEFERIDA  III

153º Danilo De Alcantara E Castro DEFERIDA  III

154º Wilken Ribeiro Machado    DEFERIDA  III

155º Alessandra Do Carmo Ferreira DEFERIDA  II

156º Mariana Rocha Lucio DEFERIDA  III

157º Jane Freitas De Lucena
NÃO

COMPARECIMENTO

158º Diego Machado Ribeiro
NÃO

COMPARECIMENTO

159º Emanuel De Assis Picanco
NÃO

COMPARECIMENTO

160º Katiele Cezar De Moraes DEFERIDA  III

161º Dircila Bárbara Corteletti Cordeiro
NÃO

COMPARECIMENTO

162º Diana Correa Do Couto DEFERIDA  III

163º Vanessa Lacerda Siqueira
NÃO

COMPARECIMENTO

164º Pedro Henrique Moschen Ramos
NÃO

COMPARECIMENTO

165º Kerley Pretti Maciel Polac

INDEFERIDA CANDIDATA NÃO APRESENTOU O COMPROVANTE DE
PAGAMENTO DA ÚLTIMA ANUIDADE DO RESPECTIVO
CONSELHO -

II

166º Carlos Berchmans Pombo Duarte NÃO

COMPARECIMENTO

167º Julio De Freitas Fiorotti DEFERIDA  III

168º Alex Santiago Duarte Leite Da Silva DEFERIDA  III

169º Floriano Vicente Gomes DEFERIDA  III

170º Lívia Cerqueira Ribeiro DEFERIDA  III

171º Wagner Scaquete Costa
NÃO

COMPARECIMENTO

172º Jonair Pontes
NÃO

COMPARECIMENTO

173º Alexandre Passamani Da Cruz DEFERIDA  II

174º Ana Carolina Silva Patricio DEFERIDA  III

175º Andressa Brandine De Souza DEFERIDA  III

176º Antônio De Carvalho DEFERIDA  III

177º José Fabricio De Albuquerque Campos DEFERIDA  III

178º Rosileni Ewald DEFERIDA  III

179º Yan Bastos De Almeida DEFERIDA  III

180º Alex Brazões De Souza
NÃO

COMPARECIMENTO

181º Savio Maciel Britto Cogo DEFERIDA  II

CARGO: MAPB – CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Classificação Nome Situação

 da documentação
Justificativa Nível

5º Ivineu Cezar Ddo Rosário Araújo DEFERIDA  II

6º Thiaya Freitas Mattos DEFERIDA  III

7º Sarah Cozzer Marchesi
NÃO

COMPARECIMENTO

8º Wellington Alves Dos Santos

NÃO
COMPARECIMENTO

9º Ludmila Guedes Souza DEFERIDA  III

10º Larissa Nascimento DEFERIDA  III

11º Lorena Barbosa Novaes DEFERIDA  III

CARGO: MAPB – HISTÓRIA

Classificação Nome Situação

 da documentação
Justificativa Nível

6º Thiago Dias Santos DEFERIDA  IV

7º Marcela Sarnaglia DEFERIDA  IV

8º Jéssica Verissimo Lopes Pandolfi DEFERIDA  IV

9º Rodrigo Brito Silva Bonjardim DEFERIDA  II

CARGO: MAPP – FUNÇÃO PEDAGÓGICA

Classificação Nome Situação

 da documentação
Justificativa Nível

55º Chenia De Jesus Soares
NÃO

COMPARECIMENTO

56º Andreia Maria Zaneti Chesquini Gonçalves DEFERIDA  III

57º Midiam Silva Pinheiro DEFERIDA  III

58º Vilma Noronha Pereira Justino Da Silva
NÃO

COMPARECIMENTO

59º Leticia Cavassana Soares
NÃO

COMPARECIMENTO

60º Renan Dos Santos Sperandio DEFERIDA  IV

61º Narielyn Bosque Elias
NÃO

COMPARECIMENTO

62º Gilsele Tosta Dos Santos
NÃO

COMPARECIMENTO

63º Cristiane Fabres Silva
NÃO

COMPARECIMENTO

64º Juliana Rodrigues Siqueira DEFERIDA  III

65º Naiara Dos Santos Nobre
NÃO

COMPARECIMENTO

66º Vanessa Mara Zagoto DEFERIDA  III

67º Eneida Nogueira Andrade DEFERIDA  III

68º Josiane Cristina Silva Martelo DEFERIDA  III

69º Karla Duarte Bustamante
NÃO

COMPARECIMENTO

70º Adriana De Oliveira Lima DEFERIDA  III

71º Luzinete De Souza Oliveira
NÃO

COMPARECIMENTO

72º Fernanda Giori Smarçaro
NÃO

COMPARECIMENTO

73º Michele Vieira Rocha
NÃO

COMPARECIMENTO

74º Jose Ribeiro Da Silva Filho DEFERIDA  III

75º Natalia Manga De Freitas DEFERIDA  III

76º Denica Siqueira De Carvalho DEFERIDA  III

77º Adriana Luisa Lourenco
NÃO

COMPARECIMENTO

78º Ilhomar Strelhow DEFERIDA  III

79º Sara Eliana De Oliveira Silva Lima DEFERIDA  II

80º Ana Carolina De Oliveira Muniz
NÃO

COMPARECIMENTO

81º Thaís Medeiros Machado
NÃO

COMPARECIMENTO

82º Nayara Ferreira Gonçalves DEFERIDA  III

83º Andreia Barros De Oliveira DEFERIDA  III

CARGO: MAPP – FUNÇÃO PEDAGÓGICA - PcD

Classificação Nome
Situação

 da documentação
Justificativa Nível

4º Melayne Benicio Azevedo
NÃO

COMPARECIMENTO

5º Liziany Nascimento De Oliveira Randow DEFERIDA  III